Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020
                       № 72 -па

р.п.Многовершинный

Об утверждении схемы расположения земельного участка.
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков, с категорией земель «земли населенных пунктов»: площадью 184 кв.м., (имеющего адресный ориентир): Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Многовершинный, 22 метра на северо-восток от жилого дома № 8, по ул. Черкашина, территориальная зона Ж-1, наименование основного вида разрешенного использования: магазины (код вида 4.4).
Глава городского поселения                                                                       Я.В.Фёдоров
                                                                             УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

	от
	16.07.2020
	№
	72-па

СХЕМА

расположения земельного участка

	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка
	184
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	1061921.02
	4313766.46

	н2
	1061920.84
	4313774.27

	н3
	1061899.15
	4313774.99

	н4
	1061899.09
	4313765.90

	система координат МСК-27

	[image: image1.emf] 





ул.Черкашина

:282

27:10:0010102

:ЗУ1

н4

н1

н3

:2360

н2

	Масштаб 1:
	1000

	Условные обозначения:

	граница земельного участка

	н1
	характерная точка границы земельного участка

	:ЗУ1
	обозначение земельного участка